ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA
Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

PORTARIA Nº. 031/PMMA/2017.

“TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DE FÉRIAS

DOS SERVIDORES (A) LOTADO NA

PREFEITURA MUNICIPAL REFERENTE AO

MÊS 07/2.017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, ARNALDO

STRELLOW, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E

COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

   CONSIDERANDO, OS ARTIGOS 131 A 134 DA LEI 294/PMMA/2002;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Tornar público a relação de férias dos servidores (a), lotado na Prefeitura

Municipal referente ao mês 07/2.017, conforme especificado no anexo I.

  Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Ministro Andreazza/RO., 03 de julho de 2017.

MARIA CRISTINA OLIOSI AMANCIO

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA
Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

ANEXO I

RELATÓRIO DE FÉRIAS CONCEDIDAS - HISTÓRICO

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL Geral

Matrícula Nome Férias Férias Período Férias Período Aquisitivo Faltas Férias Situação
Ad. Tipo

Direito
Dias Em Dias

à à  8124  ANA CLAUDIA LOPES PEREIRA N  1   30,00  0,00 05/07/15 13/07/17 11/08/17  30  Paga 04/07/16

à à  615  ANILDO STRELLOW N  1   30,00  0,00 22/03/14 01/07/17 30/07/17  30  Paga 21/03/15

à à  701  CINTIA REIS LUZ N  1   30,00  0,00 15/06/16 01/07/17 30/07/17  30  Paga 14/06/17

à à  410  CLAUDETE NUNES BOLONINI N  1   30,00  0,00 26/04/15 03/07/17 01/08/17  30  Paga 25/04/16

à à  8122  EDSON DIAS MARQUES N  1   30,00  0,00 03/12/14 21/06/17 20/07/17  30  Paga 02/12/15

à à  1031  ELIAS VIEIRA AMORIM N  1   30,00  0,00 06/02/15 04/06/17 03/07/17  30  Paga 05/02/16

à à  271  EVANILDO BEZERRA DE QUEIROZ N  1   30,00  0,00 29/07/10 11/07/17 30/07/17  20  Paga 28/07/11

à à  1009  FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA N  1   30,00  0,00 05/02/16 01/07/17 30/07/17  30  Paga 03/02/17

à à  189  FRANCISCO JOSE DE MELO N  1   30,00  0,00 01/01/15 01/07/17 30/07/17  30  Paga 31/12/15

à à  1040  FRANCISCO LUCIANO DOS SANTOS N  1   30,00  0,00 06/02/13 01/07/17 30/07/17  30  Paga 05/02/14

à à  593  JESIMIEL MOREIRA LIMA N  1   30,00  0,00 30/04/13 20/06/17 19/07/17  30  Paga 29/04/14

à à  359  JOAO ELIAS DE FREITAS N  1   30,00  0,00 06/11/12 01/07/17 30/07/17  30  Paga 05/11/13

à à  632  LEILA LINS REGO BRITES N  1   30,00  0,00 11/06/13 03/07/17 22/07/17  20  Paga 10/06/14

à à  276  LUZIA DO CARMO DE OLIVIERA N  1   30,00  0,00 05/03/16 10/07/17 08/08/17  30  Paga 04/03/17

à à  1068  MAGNO ALVES DA SILVA N  1   30,00  0,00 16/05/14 01/07/17 30/07/17  30  Paga 15/05/15

à à  608  NAIR PLANTICOW DE FREITAS N  1   30,00  0,00 06/08/15 03/07/17 01/08/17  30  Paga 04/08/16

à à  1149  PELANGIUS ROSSMANN BREGER N  1   30,00  0,00 30/04/13 01/07/17 30/07/17  30  Paga 29/04/14

à à  8140  ROBERTE ONIPOTENTE ANDRADE

PARREIRA
N  1   30,00  0,00 04/04/16 10/07/17 08/08/17  30  Paga 03/04/17

à à  1337  SADRAK DE CARVALHO N  1   30,00  0,00 09/10/15 01/07/17 30/07/17  30  Paga 08/10/16

à à  102  SINESIO GONCALVES DE SOUZA N  1   30,00  0,00 29/12/13 14/06/17 13/07/17  30  Paga 28/12/14

à à  180  VALDEVINO BOLONINI N  1   30,00  0,00 01/01/15 03/07/17 01/08/17  30  Paga 31/12/15

à à  1285  VALDOMIRO TEIXEIRA FELIX N  1   30,00  0,00 02/01/16 01/07/17 30/07/17  30  Paga 01/01/17

à à  8127  WALTER MALTA CARDOSO N  1   30,00  0,00 25/11/15 21/06/17 20/07/17  30  Paga 24/11/16

Total Geral de Funcionários  23